
UCHWAŁA NR XVIII/132/2016
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 )

Rada Miejska w Ulanowie
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przyjęcie do gminnego zasobu nieruchomości gruntowych, oznaczonych w 
ewidencji gruntów jako działki nr:

1) 1412/1 o pow. 0,3729 ha

2) 1412/3 o pow. 0,2136 ha położonych w obrębie ewidencyjnym Ulanów, gmina Ulanów objętych księgą 
wieczystą TB1N/00085735/6 z przeinaczeniem pod drogi gminne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: CE8E8AC1-BC11-440E-9E5F-D6670C6D7F93. Podpisany Strona 1




